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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21508008T

2. Data e Regjistrimit 08/03/2012
3. Emri i Subjektit winpharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/02/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e cdo veprimtarie  te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Shoqeria gjithashtu 
ka per objekt kryerjen e veprimtarise ekonomike te 
importimit dhe tregtimit me shumice te prdukteve 
farmaceutike pa kufizime.Shoqeria gjithashtu mund te 
ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit 
te cdo lloj malli me shumice e pakice ne qarkullim te lire 
civil qe lejohet nga ligji. Tregetimi me shumice i barnave 
dhe tregetimi me shumice dhe pakice i pajisjeve mjekesore, 
import eksport i barnave, artikujve farmaceutike dhe 
pajisjeve mjekesore. Shitje me pakice online per artikuj 
farmaceutik dhe barna te ndryshme. Sherbime marketingu. 
"Prodhim,transmetim dhe tregtim energji elektrike 
Hidrocentrale, b) Prodhim, transmetim dhe tregtim te 
energjise elektrike nga burimet e energjise rinovabel. c) 
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Prodhim transmetim dhe tregtim energjie elektrike nga 
termocentralet. Projekti,ndertim dhe montim centralesh 
elektrike te fuqive te ndryshme. Import - eksport makineri 
dhe pajisje elektrike per hidrocentrale dhe centrale elektrike 
te fuqive te ndryshme. Ndertim stacionesh linjash 
transmetues dhe nenstacionesh elektrike. Mirembajtje linjash 
dhe riparime nenstacionesh centralesh elektrike. Ndertim 
digash, tunelesh dhe argjinatura hidrocentralesh si dhe cdo 
veper tjeter ne funksion te prodhimit - transmetimit dhe 
tregtimit te energjise elektrike".
Ben Petani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2017                Deri: 27/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BenPetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, km. 6, 
AA 546 AM, Autoveture Marka Ford Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane - Durres, km. 6, AA 374 AP, 
Autoveture Marka Ford Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane - Durres, km. 6, AA 547 AM, Autoveture 
Marka Ford 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: winpharma
E-Mail: a.nurellari@pharmaone.al  
Telefon: 0692090299  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04902BCB-4043-4980-BC38-28F9EB4C5B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2141B710-ED06-4E46-BCF4-A0A25CE43A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3F52BB-EF40-4E83-81AC-BD487C4B87A5
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Regjistrimi Fillestar: CN-706074-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131204-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 13.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i njerit nga administratoret e 
shoqerise, Z.Viktor Jaso.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Viktor Jaso")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402895-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimimi i vendmit te asambles se jashtezakonshme te 
shoqerise, date: 12.03.2014, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i transferimit te 40% te 
kuotave te zoteruara nga ortaku Z. Viktor Jaso ne favor te ortakut Ben Petani.Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, Nr. 588 Rep, Nr. 104 /4 Kol, date: 12.03.2014.                                           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Jaso")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ben Petani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ben Petani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ben Petani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38F2C27-64EA-428D-9CC2-A450EC38ECFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F041441-09FC-49A6-B9AC-C15124D80947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F041441-09FC-49A6-B9AC-C15124D80947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903764F8-96C6-4B06-9101-D8CE80096798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859DED13-CBB4-41A1-88B4-A7025992CE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859DED13-CBB4-41A1-88B4-A7025992CE89
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Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829745-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057514-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.05.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.    
Objekti ishte            ("Kryerjen e cdo veprimtarie  te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Shoqeria gjithashtu ka per objekt 
kryerjen e veprimtarise ekonomike te importimit dhe tregtimit me shumice te prdukteve 
farmaceutike pa kufizime.Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-
blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj malli me shumice e pakice ne qarkullim te lire civil 
qe lejohet nga ligji.")          u be            ("Kryerjen e cdo veprimtarie  te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar.Shoqeria gjithashtu ka per objekt kryerjen e veprimtarise ekonomike te 
importimit dhe tregtimit me shumice te prdukteve farmaceutike pa 
kufizime.Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe 
import-eksportit te cdo lloj malli me shumice e pakice ne qarkullim te lire civil qe 
lejohet nga ligji. Tregetimi me shumice i barnave dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice i pajisjeve mjekesore, import eksport i barnave, artikujve farmaceutike dhe 
pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176216-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632F313E-EBA6-4CE9-B84A-C9735A129D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D13E89-9E29-4890-8277-DC3AC8AF54F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18F9D9-216A-482B-9E3B-F39A6E533C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F602B62-633A-469E-9C78-30C237601D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37527DDC-C20C-4F3A-BFF1-5DA94271AC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37527DDC-C20C-4F3A-BFF1-5DA94271AC23
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828112-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178834-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.02.2017,  ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ben Petani")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/02/2012")            u be              ("27/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ben Petani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("27/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4929C9-EE30-43F8-A454-56CABED891CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833C9398-3E90-44C0-8AA1-6678AF422EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC53EB-A747-4BD8-AE63-6E6693B83C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F501A0A-0097-4257-B4A4-9BA2214D3B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F250F2-40E5-41A3-B420-E49A325B6450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5AA6B3-EE9A-4617-8F7C-3EDC10326853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC3D70-36BB-41F9-B3C5-6BFE57C10C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC3D70-36BB-41F9-B3C5-6BFE57C10C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FE7F7A-42A9-4A4C-A20B-8F0A3A3B1295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63198AD-7B92-452C-911E-91C3104DF7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE68C56-B2C2-44D8-9D5A-B725876B697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF3110-0773-42F9-872B-C5FCFDDEF41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F76087A-080C-4843-8C35-2575AA0AABA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F76087A-080C-4843-8C35-2575AA0AABA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8297D4-4026-4EB4-BC94-630EA0AABD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04137B13-DF38-4947-A8B9-E399AB27479E
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08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322676-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2017 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692075935")          u be            ("0692090299")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387270-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891067-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291459-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4910DD-B38E-4BF8-984B-528ACA358EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4910DD-B38E-4BF8-984B-528ACA358EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724A6BF1-EC44-4E3E-AF79-663A0A609424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFB3253-EDDA-403B-9B71-3FA4E3E4DF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AC34B1-F579-4354-9A16-9B212F9D7341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7301C6CE-05AE-4D13-A4ED-A77D8D290B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098651AD-50E4-4D52-ABA5-AC21D80EEDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896CF297-B526-49EF-B8FC-E542993FC785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56972C8B-5A57-4438-A830-099F7B860371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D0C1DA-6682-45E4-A42A-A5AA03882CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C7A4D4-CDD5-46F7-BD2B-AA569BD6A03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148F67BE-8B23-4558-A7B1-B9957559469F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682C448-1F37-47C4-B072-DC9D8BDC2FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C88100A-7542-4C89-8FA0-F8992C140676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C88100A-7542-4C89-8FA0-F8992C140676
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
Winpharma 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare Winpharma 2018.pdf
Winpharma 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462842-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.01.2020 për ndryshimin e kodit 
NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.nurellari@pharmaone.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508821-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2020 per ndryshim objekti 
dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Kryerjen e cdo veprimtarie  te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Shoqeria gjithashtu ka per objekt 
kryerjen e veprimtarise ekonomike te importimit dhe tregtimit me shumice te prdukteve 
farmaceutike pa kufizime.Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-
blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj malli me shumice e pakice ne qarkullim te lire civil 
qe lejohet nga ligji. Tregetimi me shumice i barnave dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
pajisjeve mjekesore, import eksport i barnave, artikujve farmaceutike dhe pajisjeve 
mjekesore.")          u be            ("Kryerjen e cdo veprimtarie  te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Shoqeria 
gjithashtu ka per objekt kryerjen e veprimtarise ekonomike te importimit dhe 
tregtimit me shumice te prdukteve farmaceutike pa kufizime.Shoqeria gjithashtu 
mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj 
malli me shumice e pakice ne qarkullim te lire civil qe lejohet nga ligji. Tregetimi me 
shumice i barnave dhe tregetimi me shumice dhe pakice i pajisjeve mjekesore, import 
eksport i barnave, artikujve farmaceutike dhe pajisjeve mjekesore. Shitje me pakice 
online per artikuj farmaceutik dhe barna te ndryshme. Sherbime marketingu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F362B3F-2C68-4C6C-9CCA-E20ED3DD82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84C0B06-0DC6-40A1-B45D-434473840406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC788F97-FB88-46F2-A934-D529B5A51B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFAEB8C-B889-4695-82E9-C1A92E9DFFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFAEB8C-B889-4695-82E9-C1A92E9DFFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8614DF78-0076-4564-8AAF-1C82A97D87CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8614DF78-0076-4564-8AAF-1C82A97D87CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE277021-5483-430F-9B25-97412F8C138D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km. 6, AA 546 AM, Autoveture Marka Ford;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km. 6, AA 547 AM, Autoveture Marka Ford;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, km. 6, AA 374 AP, Autoveture Marka Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561710-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh 2019 - Winpharma shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 - Winpharma shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 - 
Winpharma shpk.xlsx
Shenimet Shpjeguese Winpharma 2019.pdf

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639650-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerjen e cdo veprimtarie  te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Shoqeria gjithashtu ka per objekt 
kryerjen e veprimtarise ekonomike te importimit dhe tregtimit me shumice te prdukteve 
farmaceutike pa kufizime.Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-
blerjes dhe import-eksportit te cdo lloj malli me shumice e pakice ne qarkullim te lire civil 
qe lejohet nga ligji. Tregetimi me shumice i barnave dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
pajisjeve mjekesore, import eksport i barnave, artikujve farmaceutike dhe pajisjeve 
mjekesore. Shitje me pakice online per artikuj farmaceutik dhe barna te ndryshme. 
Sherbime marketingu")          u be            ("Kryerjen e cdo veprimtarie  te lejuar nga 
ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8B994D-AC49-4254-A149-035EC5CF4143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8B994D-AC49-4254-A149-035EC5CF4143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF7EB47-AAB5-4683-99CF-8C1A46898EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A593AA-9ACB-44A1-8DA1-F41BCC81EA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA12B7C-79A7-4FE2-B3D5-985D0F56758F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5EF9BF-78B6-419A-8C35-790EBD9A1230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B93CB3D-7F3E-471E-A420-F8B6BD1A7F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B93CB3D-7F3E-471E-A420-F8B6BD1A7F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6246685-CDE6-4544-B202-FFD67617EA84
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nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar.Shoqeria gjithashtu ka per objekt kryerjen e veprimtarise ekonomike te 
importimit dhe tregtimit me shumice te prdukteve farmaceutike pa 
kufizime.Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe 
import-eksportit te cdo lloj malli me shumice e pakice ne qarkullim te lire civil qe 
lejohet nga ligji. Tregetimi me shumice i barnave dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice i pajisjeve mjekesore, import eksport i barnave, artikujve farmaceutike dhe 
pajisjeve mjekesore. Shitje me pakice online per artikuj farmaceutik dhe barna te 
ndryshme. Sherbime marketingu. "Prodhim,transmetim dhe tregtim energji 
elektrike Hidrocentrale, b) Prodhim, transmetim dhe tregtim te energjise elektrike 
nga burimet e energjise rinovabel. c) Prodhim transmetim dhe tregtim energjie 
elektrike nga termocentralet. Projekti,ndertim dhe montim centralesh elektrike te 
fuqive te ndryshme. Import - eksport makineri dhe pajisje elektrike per 
hidrocentrale dhe centrale elektrike te fuqive te ndryshme. Ndertim stacionesh 
linjash transmetues dhe nenstacionesh elektrike. Mirembajtje linjash dhe riparime 
nenstacionesh centralesh elektrike. Ndertim digash, tunelesh dhe argjinatura 
hidrocentralesh si dhe cdo veper tjeter ne funksion te prodhimit - transmetimit dhe 
tregtimit te energjise elektrike".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F39B2B7-C63B-4611-99C9-0D246FD86F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17869766-216C-465A-8717-491932105601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A72666-C8C4-4F71-96AA-F869EAB54378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A72666-C8C4-4F71-96AA-F869EAB54378

